
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
7 

14 
25 
29 
42 

2 
3 

51 
1 

12 
24 
27 

600 
13 
54 

Vueltas 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Dif. resp. 1° 

0.136 
0.281 
5.633 
6.203 

10.427 
12.241 
17.991 
18.164 
19.562 
21.404 
22.830 
23.343 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

D if. resp . an teri or 

0.136 
0.145 
5.352 
0.570 
4.224 
1.814 
5.750 
0.173 
1.398 
1.842 
1.426 
0.513 

1 Vuelta 
48.146 

Total T° 
9:34.761 
9:34.897 
9:35.042 
9:40.394 
9:40.964 
9:45.188 
9:47.002 
9:52.752 
9:52.925 
9:54.323 
9:56.165 
9:57.591 
9:58.104 
8:54.179 
9:42.325 

Mejor Tm 
1:03.216 
1:03.179 
1:03.170 
1:04.011 
1:03.749 
1:04.401 
1:04.437 
1:05.140 
1:04.859 
1:05.071 
1:04.106 
1:04.102 
1:05.546 
1:04.598 
1:05.842 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comentario Nombre 
JORGE MIGUEL PRIETO XEREA 
LEO CORCOLES VICARIO 
GUILLEM COLL SALES 
MATEO RODRIGUEZ JURKA 
D. DANIEL RODRIGUEZ VEGA 
JORDI YASKOV 
MARC PUJADAS COLL 
AARON  ORTIZ KSYRIS 
IKER PADILLA 
CARLOS RUEDA SERRANO 
JAVIER GARCIA DIAZ 
PEDRO PASCUAL ENTENZA 
GORDEY GANEA 
DIEGO RODRIGUEZ MARIN  
ADAM EL HAMDOUNI 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.136 

Velocidad media 

80,498 

Mejor t° de vuelta 

1:03.170 

Mejor Vel. 

81,380 

Mejor vuelta para 

25 - GUILLEM COLL SALES 

 

Impresos: 31/08/2025 12:41:07 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

CAMPIONAT KARTING BALEARS I CATALUNYA  
MINI 

CARRERA 1 

Carrera (9 Vueltas) iniciado a 10:45:43 

KARTODROMO LUCAS GERRERO 1,428 km 

31/08/2025 10:40 


